

Hedensted Caravan A/S
Ndr. Fabriksvej 3, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 33 04 28 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Ulrik Riighsbright Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedensted Caravan A/S
Ndr. Fabriksvej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 04 28 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Ulrik Riighsbright Kjær, Formand
Kent Posselt Pedersen
Per Simonsen

Direktion

Per Simonsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Per Simonsen Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med campingvogne og -udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.375 t.kr. mod 4.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for de kommende år en indtjening på niveau hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.374.965	4.136.471
2 Personaleomkostninger	-2.379.868	-2.578.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.903	-51.587
Andre driftsomkostninger	-40.066	-11.789
Resultat før finansielle poster	1.918.128	1.494.730
Andre finansielle indtægter	0	4.158
3 Øvrige finansielle omkostninger	-463.371	-466.393
Resultat før skat	1.454.757	1.032.495
Skat af årets resultat	-60.900	0
Årets resultat	1.393.857	1.032.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.393.857	1.032.495
Disponeret i alt	1.393.857	1.032.495

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.998	298.901
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.998</u>	<u>298.901</u>
	Deposita	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>461.998</u>	<u>498.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.396.869	7.399.398
	Varebeholdninger i alt	<u>8.396.869</u>	<u>7.399.398</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.836	88.859
	Udsudte skatteaktiver	310.000	370.900
	Andre tilgodehavender	116.119	1.268.413
	Tilgodehavender i alt	<u>762.955</u>	<u>1.728.172</u>
	Likvide beholdninger	3.929	4.194
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.163.753</u>	<u>9.131.764</u>
	Aktiver i alt	<u>9.625.751</u>	<u>9.630.665</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-968.731	-2.362.587
	Egenkapital i alt	<u>-468.731</u>	<u>-1.862.587</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.285.871	4.016.603
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.071	334.922
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.075	114.075
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.141.940	759.039
	Anden gæld	<u>255.525</u>	<u>268.613</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.094.482</u>	<u>5.493.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.094.482</u>	<u>11.493.252</u>
	Passiver i alt	<u>9.625.751</u>	<u>9.630.665</u>

1 **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

1. Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er tabt. Med baggrund i det samlede ansvarlige kapitalgrundlag og ledelsens forventninger til en forbedret indtjening, anser ledelsen forudsætningerne for selskabets fremtidige drift for at være tilstede. Kapitalforholdene forventes således retableret via den fremtidige indtjening.

Ovenstående forudsætninger ligger tillige til grund for den indregnede værdi af skatteaktivet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.069.944	2.383.878
Pensioner	140.603	78.104
Andre omkostninger til social sikring	61.382	61.472
Personaleomkostninger i øvrigt	107.939	54.911
	<u>2.379.868</u>	<u>2.578.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	463.371	466.393
	<u>463.371</u>	<u>466.393</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>852.434</u>
Kostpris ultimo		<u>852.434</u>
Af- og nedskrivninger primo		553.533
Årets nedskrivninger		<u>36.903</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>590.436</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>261.998</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.362.588	-3.395.082
Årets overførte overskud eller underskud	1.393.857	1.032.495
	<u>-968.731</u>	<u>-2.362.587</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet fordringspant overfor Nordea Finans Danmark A/S. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte fordringer udgør 337 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.286 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Driftsmateriel og driftsinventar, herunder køretøjer	262 t.kr.
Varebeholdninger	8.397 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	337 t.kr.

Ovenstående står tillige til sikkerhed for afgivet betalingsgaranti på 300 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. marts 2037. Den årlige husleje udgør i følge huslejekontrakt t.kr. 400.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Simonsen Holding Vejle ApS, CVR-nr. 29315256 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.